testimónium, fecerúntque eum regem et unxérunt et plaudéntes manu dixérunt : Vivat rex.

℞. Audi, Dómine, hymnum et oratiónem, quam servus tuus orat coram te hódie : ut sint óculi tui apérti, et aures tuæ inténtæ, * Super domum istam die ac nocte. ŷ. Réspice, Dómine, de sanctuário tuo, et de excéso cælórum habitáculo. Super. Glória Patri. Super.

firent roi et l'oignirent; puis, frappant des mains, ils crièrent : « Vive le roi! »

℞. Écoutez, Seigneur, l'hymne et la prière que votre serviteur vous présente aujourd'hui, pour que vos yeux soient ouverts et vos oreilles attentives, * Sur cette maison, jour et nuit. ŷ. Regardez, Seigneur, depuis votre sanctuaire et votre habitat au plus haut des cieux. Sur. Gloire au Père. Sur.

MARDI

LEÇON I

De libro quarto
Regum

Du quatrième livre
des Rois

Chapitre 12, 1-8

ANNO séptimo Jehu regnávít Joas et quadragínta annis regnávít in Jerúsalem. Nomen matris ejus Sébia de Bersabée. Fecítque Joas rectum coram Dómino cunctis diébus, quibus dócuit eum Jójada sacérdos ; verúntamen excélsa non ábstulit ; adhuc enim pópulus immolábat et adolébat in excélsis incensum.

℞. Dómine, si convér-

EN la septième année de Jéhu, régna Joas; et durant quarante ans il régna dans Jérusalem; le nom de sa mère était Sébia de Bersabée. Or Joas fit ce qui était droit devant le Seigneur, pendant tout le temps qu'il eut le prêtre Joïada pour conseiller. Cependant il n'abolit pas les hauts lieux, car le peuple sacrifiait encore et brûlait de l'encens sur les hauts lieux.

℞. Seigneur, si votre peu-

sus fuerit populus tuus, et oraverit ad sanctuarium tuum : * Tu exaudies de caelo, Domine, et libera eos de manibus inimicorum suorum. ̄. Si peccaverit in te populus tuus, et conversus egerit poenitentiam, veniensque oraverit in isto loco. Tu.

ple se tourne et prie du côté de ce sanctuaire, * Vous l'exaucerez du haut du ciel, et libérez-le des mains de ses ennemis. ̄. Si votre peuple a péché contre vous et que, converti, il vienne prier en ce lieu. Vous.

LEÇON II

DIXITQUE Joas ad sacerdotes : Omnem pecuniam sanctorum, quae illata fuerit in templum Domini a praeteriuntibus, quae offertur pro pretio animae, et quam sponte et arbitrio cordis sui inferunt in templum Domini, accipiant illam sacerdotes juxta ordinem suum et instaurent sartatecta domus, si quid necessarium viderint instauratione.

℞. Factum est, dum tolleret Dominus Elam per turbinem in caelum, * Eliséus clamabat, dicens : Pater mi, pater mi, currus Israël, et auriga ejus. ̄. Cumque perge-